

Brøndsholm A/S

Marielundvej 18, 2730 Herlev

CVR-nr. 11 17 01 88

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. marts 2023.

Jeppe Opstrup
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Egenkapitalopgørelse	15
Noter	16

Selskabsoplysninger

Selskabet	Brøndsholm A/S Marielundvej 18 2730 Herlev
	CVR-nr.: 11 17 01 88
	Stiftet: 1. september 1987
	Hjemsted: Herlev
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Bjørn Georg Anfindsen Sibbern, Formand Irena Sibbern Jeppe Opstrup
Direktion	Irena Sibbern
Revision	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
Modervirksomhed	Sibbern Holding ApS 2820 Gentofte

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet har i lighed med tidligere år bestået i leverance af "dekoration" til erhverv, institutioner og private kunder.

Usædvanlige forhold

Med undtagelse af finansmarkedet generelt har der i regnskabsåret ikke været usædvanlige forhold.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der har i regnskabsåret ikke været usikkerhed ved indregning eller måling.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør -1.211 t.kr. mod -325 t.kr. sidste år er for året positivt hvad angår målrettede indsatser for forbedret lønsomhed, omkostningsreduktioner samt en væsentlig omlægning af den fremtidige logistik. Men desværre negativt grundet de generelle negative finansielle markedsforhold. Ledelsen anser årets samlede resultat som forventet.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> t.kr.
Bruttofortjeneste	886.337	661
1 Personaleomkostninger	-1.422.234	-1.512
Driftsresultat	-535.897	-851
2 Andre finansielle indtægter	65.630	626
3 Øvrige finansielle omkostninger	-1.082.371	-190
Resultat før skat	-1.552.638	-415
4 Skat af årets resultat	341.505	90
Årets resultat	-1.211.133	-325
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-1.211.133	-325
Disponeret i alt	-1.211.133	-325

Balance 31. december

Aktiver	2022	2021
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver		
5 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	0
Materielle anlægsaktiver i alt	0	0
Anlægsaktiver i alt	0	0
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	4.607.036	3.783
Varebeholdninger i alt	4.607.036	3.783
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.107.900	1.180
Udskudte skatteaktiver	785.762	473
Tilgodehavende selskabsskat	8.038	38
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	28.710	149
Andre tilgodehavender	2.352	1
Tilgodehavender i alt	1.932.762	1.841
Andre værdipapirer	5.764.560	6.531
Værdipapirer i alt	5.764.560	6.531
Likvide beholdninger	520.906	385
Omsætningsaktiver i alt	12.825.264	12.540
Aktiver i alt	12.825.264	12.540

Balance 31. december

Passiver	2022	2021
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital		
Selskabskapital	1.000.000	1.000
Overført resultat	363.862	1.575
Egenkapital i alt	<u>1.363.862</u>	<u>2.575</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til tilknyttede virksomheder	7.000.000	7.000
6 Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>7.000.000</u>	<u>7.000</u>
6 Kortfristet del af langfristet gæld	2.933.640	1.628
Leverandører af varer og tjenesteydelser	803.468	690
Anden gæld	724.294	647
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>4.461.402</u>	<u>2.965</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>11.461.402</u>	<u>9.965</u>
Passiver i alt	<u>12.825.264</u>	<u>12.540</u>
7 Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	Selskabskapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2021	1.000.000	1.899.624	2.899.624
Årets overførte overskud eller underskud	0	-324.628	-324.628
Egenkapital 1. januar 2022	1.000.000	1.574.996	2.574.996
Årets overførte overskud eller underskud	0	-1.211.133	-1.211.133
	1.000.000	363.863	1.363.863

Noter

	2022 kr.	2021 t.kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.246.130	1.331
Pensioner	141.943	146
Andre omkostninger til social sikring	34.161	35
	1.422.234	1.512
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	3	4
2. Andre finansielle indtægter		
Udbytte, værdipapirer	63.824	200
Andre finansielle indtægter	1.806	12
Kursregulering af værdipapirer til dagsværdi	0	414
	65.630	626
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Renter, pengeinstitutter	2.770	3
Bankomkostninger	202.766	180
Valutakursdifferencer	7.581	0
Kursregulering af værdipapirer til dagsværdi	869.254	0
Ikke-fradragsberettigede renter	0	7
	1.082.371	190
4. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	-28.710	-149
Årets regulering af udskudt skat	-312.795	59
	-341.505	-90

Noter

	31/12 2022 kr.	31/12 2021 t.kr.		
5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar				
Kostpris 1. januar 2022	1.003.271	1.003		
Kostpris 31. december 2022	1.003.271	1.003		
Af- og nedskrivninger 1. januar 2022	-1.003.271	-1.003		
Af- og nedskrivninger 31. december 2022	-1.003.271	-1.003		
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	0	0		
6. Gældsforpligtelser				
	Gæld i alt 31/12 2022 kr.	Kortfristet del af lang- fristet gæld kr.	Langfristet gæld 31/12 2022 kr.	Restgæld efter 5 år kr.
Gæld til tilknyttede virksomheder	9.933.640	2.933.640	7.000.000	0
	9.933.640	2.933.640	7.000.000	0

Noter

7. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Andre eventualforpligtelser:

Selskabet har indgået lejekontrakt med opsigelsesvarsel. Opsigelsesvarslet udgør 3 måneder.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Sibbern Holding ApS, CVR-nr. 72 26 63 15, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Jeppe Opstrup

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: 380f4d92-4bb6-45ab-88de-7741d50028ab

IP: 5.186.xxx.xxx

2023-03-20 14:46:55 UTC



Irena Sibbern

Direktør

Serienummer: 19ceb9a7-97fe-4833-8138-5c4a030ca0a2

IP: 87.116.xxx.xxx

2023-03-20 14:49:06 UTC



Irena Sibbern

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: 19ceb9a7-97fe-4833-8138-5c4a030ca0a2

IP: 87.116.xxx.xxx

2023-03-20 14:49:06 UTC



Bjørn Georg Anfindsen Sibbern

BRØNDSHOLM A/S CVR: 11170188

Bestyrelsesformand

Serienummer: 9a08b160-9ce3-4cad-aae7-29230b903e5a

IP: 87.116.xxx.xxx

2023-03-21 09:32:26 UTC



Morten Grønbek

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:34209936-RID:22450139

IP: 62.243.xxx.xxx

2023-03-21 10:02:08 UTC



Jeppe Opstrup

Dirigent

Serienummer: 380f4d92-4bb6-45ab-88de-7741d50028ab

IP: 5.186.xxx.xxx

2023-03-21 10:05:08 UTC



Penneo dokumentnøgle: VDYGF-KBKAP-1LZ61-33050-W0G0D-ZXAJE

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser i indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validator>